
Afdeling Ravnsletlund

Budget for 2022, godkendt på afdelingsmødet den 1/9-2021.

Huslejeregulering kr. 48.000

Svarende til 2,0%

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. 
på opførelseslån, tkr. 

1.030, svarende til 
41%

Afskrivninger på 
forbedringsarbejder 

mv., tkr. 02, svarende til 
0%

Ejendomsskat, 
forsikring og 

administration mv., 
tkr. 264, svarende til 

11%

Henlæggelser, tkr. 
578, svarende til 24%

Renovation, renhold, 
vedligehold og 

vaskerier mv., tkr. 
388, svarende til 16%

Vandforbrug og el på 
fællesarealer, tkr. 

167, svarende til 7%



Afdeling Ravnsletlund

Beregning af lejeregulering

pr. 1. januar 2022

Lejegrundlag:

Almene familieboliger 803.000

Almene ældreboliger 1.548.000

2.351.000

Øvrige indtægter:

Særlig lejeforh. I enkelte lejemål 2.000

Renter 0

Tilskud fra boligorganisation 0

Drift af fællesvaskeri 0

Drift af fællesfaciliteter 0

Overført fra opsamlet resultat 28.000 30.000

Indtægter i alt 2.381.000

Udgifter i alt 2.429.000

Lejeregulering pr. 1. januar 2022            tkr. 48.000  Svarende til 2,0%

Fordeling af lejereguleringen

m² Kategori

Nuværende 

leje

Leje-

forhøjelse

Fremtidig     

leje

Forhøjelse i 

%

775,0 Famlieboliger 802.752 16.390 819.142 2,0%

1.419,0 Ældreboliger 1.547.712 31.599 1.579.311 2,0%

2.194,0 2.350.464 47.989 2.398.453

Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

2021 pr. m² 2022

775,0 Famlieboliger 1.036 21 1.057

1.419,0 Ældreboliger 1.091 22 1.113

2.194,0 Alle boliger 1.071 22 1.093
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Afdeling Ravnsletlund

Budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2020 2021 2021 2022 21/22

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 1.021 1.026 1.022 1.030 4

I alt 1.021 1.026 1.022 1.030 4

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 28 30 30 32 2

107.0 2 Vandafgift 103 99 109 111 12

109.0 3 Renovation 62 65 83 85 20

110.0 Forsikringer 18 22 22 25 3

111.1 4 El til fællesarealer 53 56 55 56 0

111.3 Forbrugsregnskaber 18 19 18 19 0

112.1 5 Administrationsbidrag 103 103 103 103 0

112.2 Bidrag til disp.fonden (554/558) 0 0 0 0 0

112.3 Bidrag til arb.kapital (144 kr./30 enh.) 0 0 0 0 0

I alt 385 394 420 431 37

Variable udgifter

114.0 6 Renholdelse 346 356 302 308 -48

115.0 7 Almindelig vedligeholdelse 32 40 40 40 0

116.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 377 445 445 478 33

Dækket af tidligere henlæggelser -377 -445 -445 -478 -33

117.0 8 Istandsættelse ved fraflytning 20 40 30 40 0

Dækket af henlæggelser -20 -40 -30 -40 0

118.0 9 Særlige aktiviteter 7 0 2 2 2

119.0 10 Diverse udgifter 16 38 25 38 0

I alt 401 434 369 388 -46

Henlæggelser

120.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 389 478 478 558 80

120.1 13 Særlig henlæggelse/øremrk midler 0 0 0 0 0

121.0 7 Istandsættelse ved fraflytning

A-ordning 10 10 10 20 10

123.0 11 Tab ved fraflytning 0 0 0 0 0

I alt 399 488 488 578 90

Samlede ordinære udgifter 2.206 2.342 2.299 2.427 85
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Afdeling Ravnsletlund

Budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2020 2021 2021 2022 21/22

Ekstraordinære udgifter

125.0 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 0 0 0 0 0

126.1 12 Afskrivning 30 13 0 0 -13

126.2 Afskr. på godtgj. fraflytterer 2 0 2 2 0

129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 0 0 0 0 0

Dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 5 15 20 20 5

Dækket af henlæggelser -5 -10 -10 -10 0

Dækket af disp.fonden 0 -5 -10 -10 -5

Renter 0 0 0 0 0

134.0 Korrektion vedr. tidligere år 0 0 0 0 0

I alt 32 13 2 2 -13

Udgifter i alt 2.238 2.355 2.301 2.429 72

Totale udgifter (balance) 2.238 2.355 2.301 2.429 74
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Afdeling Ravnsletlund  

Budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2020 2021 2021 2022 21/22

Boligafgifter og leje

201.1 Almene familieboliger i alt 795 802 803 803 1

201.1 Almene ældreboliger i alt 1.532 1.548 1.548 1.548 0

201.8 Særl. forh. i forbedrede lejemål 2 0 2 2 2

I alt 2.329 2.350 2.353 2.353 3

Andre indtægter

202.0 Renter 5 5 0 0 -5

203.1 Tilskud fra boligorganisationen 0 0 0 0 0

203.2 Drift af fællesvaskeri 0 0 0 0 0

203.6 Overført fra opsamlet resultat 0 0 0 28 28

I alt 5 5 0 28 23

Ekstraordinære indtægter

204.0 Driftssikring og anden driftsstøtte 0 0 0 0 0

204.0 Støtte til frikøb af hjemfald 0 0 0 0 0

205.0 Ydelser vedr. beboerindskudslån 0 0 0 0 0

205.1 Øremærkede midler via fusion 0 0 0 0 0

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 0 0 0 0 0

I alt 0 0 0 0 0

Indtægter i alt 2.334 2.355 2.353 2.381 26

Regnskabsoverskud 2020 -96

210.0 Anslået  overskud 2021 -52

Lejeregulering 2022 48

Balance 2.238 2.355 2.301 2.429

Lejeregulering pr. 1. januar 2022            tkr.48.000 kr.
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Afdeling Ravnsletlund

Noter til budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Variable indekslån

Prioritetsydelser, afdrag 747 750 747 748

Prioritetsydelser, renter 423 410 403 388

Prioritetsydelser, adm.bidrag 22 22 22 22

Rentebidrag / ydelsesstøtte -171 -156 -150 -128

I alt 1.021 1.026 1.022 1.030

2 107.0 Vandafgift
kr. pr. m³ 56,8 jf. Novafos for 2021 (tillagt 2% i 2022) 53,90 55,00 56,80 57,94

Forbrug m³ 1.909 1.800 1.910 1.910

Forbrugsafhængig afgift 103 99 109 111

I alt 103 99 109 111

3 109.0 Renovation

Dagrenovation 97 65 83 85

Forbrændingsafgift

Øvrige renovationsudgifter 0 0 0 0

Regulering tidligere år -35 0 0 0

I alt 62 65 83 85

4 111.1 El til fælesarealer
Forbrug KWh 25.187 25.600 25.200 25.200

kr. pr. KWh 2,11 2,19 2,19 2,23

 

Forbrugsafhængig afgift 53 56 55 56

I alt 53 56 55 56

5 112.1 Administrationsbidrag

Bidrag pr. lejemålsenhed 30 3.340 3.340 3.340 3.340

Bidrag i alt 100 100 100 100

Varme pr. lejemål (30 enh. a 86) 3 3 3 3

I alt 103 103 103 103

6 114.0 Renholdelse

Lønomkostninger ejendomsfunktionærer 291 303 241 245

Lønomkostninger gartner (balk.kom) 3 5 3 3

Rengøring af fællesarealer 37 28 38 40

Rengøringsartikler m.m. 2 5 5 5

Drift af ejendomskontor 13 15 15 15

I alt 346 356 302 308
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Afdeling Ravnsletlund

Noter til budget 2022

7 115.0 Almindelig vedligeholdelse 2.194,00 m²

pr. m²      i 2021 18,23

pr. m²      i 2022 18,23

Regnskab Saldo pr. Ansl. rsk Budget Afvig- Budget

2020 16/6-21 2021 2021 elser 2022

115.1 Terræn 0 4 8 8 0 8

115.2 Klimaskærm 2 0 5 5 0 5

115.3 Bolig og erhvervsenheder 15 0 5 5 0 5

115.4 Fælles indvendig 0 0 0 0 0 0

115.5 Tekniske installationer 13 7 17 17 0 17

115.6 Materiel 2 1 5 5 0 5

Udgift i alt 32 12 40 40 0 40

8 117.0 Istandsættelse ved fraflytning (A-ordning)

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Primo henlæggelse 112 92 72 52 42 37

Årets henlæggelse (konto 121.0) 10 20 30 40 50 60

Årets forbrug -30 -40 -50 -50 -55 -60

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 92 72 52 42 37 37

Antal fraflytninger 2020 5 stk.

Antal fraflytninger 2021 (7/6-21) 0 stk.
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Afdeling Ravnsletlund

Noter til budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

9 118.0 Særlige aktiviteter

Indtægter

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 0 0 0 0

Andel i fællesfaciliteters drift (konto 203.3

Drift af møde- og selskabslokaler (konto 302.4)

Indtægter i alt 0 0 0 0

Udgifter 

Drift af fællesvaskeri (konto 118.1)

Vandafgift 0 0 0 0

El 0 0 0 0

Vedligeholdelse 1 0 5 5

Rengøring 4 0 6 6

Køb/salg magnetkort 0 0 0 0

Udgifter drift af fællesvaskeri i alt 5 0 11 11

Andel i fælles drift (konto 118.2)

Andel i fælles drift i alt 0 0 0 0

Drift af møde- og selskabslokaler (konto 118.3)

Udgifter 2 0 2 2

Udgifter 2 0 0 0

Udgifter drift af møde og selskabslokaler i alt 7 0 2 2
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Afdeling Ravnsletlund

Noter til budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

10 119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 4 6 5 6

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 5 7 5 7

Beboeraktiviteter 6 10 10 10

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 0 3 3 3

Gebyrer, honorarer m.v. 1 2 2 2

Uforudsete udgiftsstigninger 0 10 0 10

Diverse udgifter i alt 16 38 25 38

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2021 2022 2023 2024 2025 2026

11 129.0/130.0 Tab ved 

fraflytning

Primo henlæggelse 43 33 23 15 8 5

Årets tab ved fraflytning -20 -20 -30 -30 -30 -30

Dækket af egne henlægg. 10 10 11 12 13 13

Dækket af disp.fonden 5 10 19 18 17 17

Årets henlæggelse (konto 123.0) 0 0 3 5 10 10

Ultimo henlæggelse 33 23 15 8 5 2

Saldo til incasso pr. 31/12-2020 kr. 0
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Afdeling Ravnsletlund

Noter til budget 2022

12 125/126 Finansiering af forbedringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

126 Afskrivningsarbejder Udløbsår

303-5 Udskiftning af vinduer i skolebygning 

og rækkehusenes brystningsvinduer 2021 30 13 0 0

Afskrivninger i alt 30 13 0 0
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Afdeling 1-8 Ravnsletlund

Bilag til budget 2022

Kontonr.  Ansl. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031-2040

11611000 Fliser - opretning 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 340.000

11611000 Træværk og eternit - maling 5.000 45.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 0 45.000 450.000

11612000 Rør i jord, udskiftning og reparation 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 300.000

11612000 Albertslundlamper, udskiftning 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11612000 Lys på sti fra aula til vendeplads 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11612000 Lys i storskraldsgård, etablering 0 0 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 Udearealer, div. arbejder og anskaffelser 25.000 15.000 15.000 15.000 25.000 15.000 25.000 15.000 25.000 15.000 400.000

11613000 Affaldscontainere, vask og udskiftning 3.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 100.000

11613000 Pergolaer i haver, reparation og udskiftning 45.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 Containerhus, ny overdækning ved gl. varmecen 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 Storskraldsgård, maling 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 20.000

11614000 Hække i haver, grov beskæring 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11614000 Hække mod boldbanen beskæres 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 100.000

11614000 Bed ved P-plads for enden af brandvej, ukrudt 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11622000 Eternitfacader og lister på foyer 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0

11622000 Murværk, rækværk, sokler og trapper - reparat 15.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 100.000

11623000 Kviste, tætning 0 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11623000 Tegltag på skolebygningen - understrygning, s 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 10.000 0 100.000

11623000 Tagrygning på skolebygning udskiftes 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0

11623000 Paptage udskiftes 70.000 0 95.000 0 0 0 0 0 0 0 190.000

11624000 Altaner - håndlister udskiftes 0 0 0 0 0 0 15.000 0 0 0 30.000

11624000 Terrasser/altaner - maling (skolebygningen) 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 100.000

11626000 Vinduer og døre i ydervægge - gennemgang/serv 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 100.000

11626000 Vinduer og døre - maling udvendigt. 0 50.000 50.000 0 100.000 0 0 100.000 0 0 700.000

11626000 Vinduer og døre i facader - udskiftning. 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 400.000

11631000 Komfurer - udskiftning. 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 300.000

11631000 Flyttelejligheder - div. opretninger 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 700.000

11631000 Ydervægge i varmecentral, maling 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000

11641000 Kørestolslift, dørautomatik og låse 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 300.000



Kontonr.  Ansl. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031-2040

11651000 Tagrender - rep./udskiftning 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 60.000

11652000 Lamper i aula, udskiftning 39.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11654000 Elektrolyse service og udsyring 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 120.000

11655000 Varmefordelingsmålere. - udskiftning. 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000

11655000 Varme/indregulering, div. arbejder 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 140.000

11655000 Energi & Miljø abonnement 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 160.000

11656000 Vaskerimaskiner, service 15.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 200.000

11656000 Vaskerimaskiner, udskiftning 0 0 0 0 35.000 35.000 0 0 0 210.000

11657000 Ventilationsanlæg på Gl skole - service. 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 40.000

11657000 Ventilationsanlæg - rensning og indregulering 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 150.000

11657000 Emhætter og ventilatorer 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 320.000

11658000 Røgmeldere 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

11661000 Robotplæneklipper, indkøb 0 63.000 0 0 0 0 0 0 0 63.000 126.000

11661000 Maskiner, traktorer mv. - indkøb. 16.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 200.000

520.000 528.000 521.000 455.000 359.000 340.000 239.000 355.000 224.000 538.000 6.434.000

Henlæggelse primo 576.000 534.000 564.000 601.000 714.000 905.000 1.125.000 1.456.000 1.681.000 2.047.000 2.109.000

Årets fobrug -520.000 -528.000 -521.000 -455.000 -359.000 -340.000 -239.000 -355.000 -224.000 -538.000 -6.434.000

56.000 6.000 43.000 146.000 355.000 565.000 886.000 1.101.000 1.457.000 1.509.000 -4.325.000

Årets henlæggelse 478.000 530.000 530.000 540.000 550.000 560.000 570.000 580.000 590.000 600.000 6.000.000

Indtægtsført fra kt. 407 0 28.000 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelse ultimo 534.000 564.000 601.000 714.000 905.000 1.125.000 1.456.000 1.681.000 2.047.000 2.109.000 1.675.000

Henlæggelse i alt pr. m² 218 254 254 259 251 255 260 264 269 273 273


